
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 
 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna  

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  
Codice Fiscale 80074850373 - TELEFONO 051.221483  

                                 PEC conservatoriobologna@pec.it  - www.consbo.it                     Pag. 1 di 2 

Decreto Direttoriale n. 1585                        Bologna, 27 Febbraio 2024 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 

 

VISTA   la Legge 21 dicembre 1999, n. 508;  

VISTO   l’Art. 12 del Decreto del Presidente della Repubblica del 28 febbraio 2003, n. 132; 

VISTO  l’Art. 21 dello Statuto del Conservatorio di musica "G.B. Martini" di Bologna; 

VISTO  il nuovo Regolamento Elettorale Generale, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella 

seduta n. 07 Febbraio 2024 con delibera nr. 2, pubblicato con decreto presidenziale nr. 

1553, agli atti Prot. 1276 del 13.02.2024;  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1554, agli atti Prot. 1280 del 13.02.2024, con il quale sono 

state indette le elezioni della Consulta degli Studenti per il triennio 2024-2027; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1561, agli atti Prot. 1438 del 16.02.2024, con il quale è stato 

nominato e convocato l’Ufficio (Seggio) Elettorale di cui agli Artt. 15 e 16 del 

Regolamento elettorale generale; 

VISTA la nota pervenuta da parte dello studente José Carlos Do Nascimento Junior, agli atti 

Prot. 1770 del 27.02.2024, con la quale l’interessato comunica il proprio ritiro da 

componente del Seggio Elettorale, al fine di candidarsi in qualità di componente della 

Consulta degli Studenti; 

VISTA la disponibilità acquisita dalla Direzione da parte dello studente Battista Francesco, a 

far parte del Seggio Elettorale; 
 

 

DECRETA 
 
 

Il Seggio Elettorale per l’Elezione dei componenti della Consulta degli Studenti per il triennio 

2024/2027 è costituito da: 

 

1) Prof. CHIAROTTI Stefano  – componente effettivo confermato 

2) Prof. ZANETTI WALTER   – componente effettivo  

3) Prof. CASELLI LUIGI   – componente effettivo 

4) Studente Sig. VERRIGNI FEDERICO – componente effettivo  

5) Studente Sig. BATTISTA FRANCESCO – componente effettivo 

 

mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 
 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna  

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  
Codice Fiscale 80074850373 - TELEFONO 051.221483  

                                 PEC conservatoriobologna@pec.it  - www.consbo.it                     Pag. 2 di 2 

Il Seggio Elettorale, ai sensi dell’art. 15 del Regolamento Elettorale Generale, procederà alla nomina 

al suo interno del Presidente e del Segretario. L’Ufficio Elettorale è convocato per il giorno Lunedì 11 

Marzo 2024, ore 09:00, presso l’Ufficio della Direzione Amministrativa. 

 

Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente n. 1561, agli atti Prot. 1438 del 16.02.2024. 

 

Il presente decreto è notificato agli interessati, ed affisso all’albo e sul sito del Conservatorio 

www.consbo.it 

 

 

 

         Il Direttore 

       M° Aurelio Zarrelli 

 

mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/
http://www.consbo.it/

		2024-02-27T12:39:22+0000
	Bologna
	ZARRELLI AURELIO


		2024-02-27T14:13:57+0100
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




